Molnm Sit, quod domioa Alejrdia domina de Stetnt viriote poteiUtit

aibi retervate donavit et remisit post mortem auam manufideliboa auis vide-

licet dominiB Gobelyno Jnede militi, Johani Overatoilta in vioo Beni eeabiDO

Coloniensi et Hilgero Sterre aacerdoti onriam auam ad SteMam ante et retro,

aubttts et auperias cum omnibua aaia pertinentiia, prout aita est infra paro-

cbiam s. Laureotii Coloniensia, et in omui iure, nqo eam nunc habet et ad

eam eat conscripta; ita quod post mortem ipaioa doraine Aleydis predioti

tre« mamifidelos sui finml vel ex eis viventes sive vivens predictam curiara

ante et retro, subtus et fn])frin? cum oiunibus suis pertinciiciis, prout iacet,

convertant sen convertat, quocunjque dicta domina Aleydis in vita sua dic-

tis suis iriatmiidelibus vel ex eis viventibus seu viventi conmiserit conv.^rten-

dam. Ki si ipsa domina Aleydis in vita sua non conmiscrit ipsis uiHnufideii-

bus eius dictam curiam couvurteodam, extuao viventes seu vivens ex dictis suis

manufideKbnt |M»tl obitum diete domine Aleydie oonvertani aen eonvertat ipaan

curiam pro aalnte animo ipsiua domine^teydii aalva ipai domine Aleydi pote-

atate hoe mutandi. Datum anno domini milleaimo treeenteaimo qninquageaimo

teenndo, tabbato proximo poat featnm beatorum Philippi et Jaoobi apostoloram.

Virk, aus Sdweinsfasß* no, J82t Laur, a dem, Bam* im KSlner Stadtarthiv,

3c. Die TestamentsvoBstredur Akifds von der Stessen iSteriragen die Stetse

deren ÄnveneanMen ^Iger Quattermart und seiner OaiHn Siehmodis, —
1360, November 7.

Notam ait, quod dominua Gobelinus Jftde miles et Johannes Overatolta

in iooReni acabinusColoniensia virtnte potestatis ao donacionis aibi per qoon>

dam domtnam Aledim dominam de Stesse tradite faote et commisae donandt

donavemnt et remiaemnt Hilgero Quattermart et Ricbmodii eiua usori legitime,

ei^ibaa Colonienaibua curiam voeatam sft derSteaaen ante et retro, suptos sA

auperitts cum omnibus suis pertinenciis, prout sit« est infra parrochiam a.

liaureneii Coloniensis, ita quod predtcti Hilgerus et Riobmodls coniuges ipsam

curiam cum eius pertinenciis iure obtinebunt in omni modo, forma et condi-

cione infra scriptia videlicet, ai partua ab ipsia Hilgero et Eicbmode comugi-
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buB adinvieem procreatas teu procreati, priusquam prediotos Hilgerot deces-

«eiii aeit decesterint» ita qnod ipte HUgernt nuUam partum seu nuUoa partos

ab ipsia Hilgero et Riehmode eins uxore adinvioem procreatam aen procrea-